Zgodnie z operatem szacunkowym z dnia 6 grudnia 2024 r., (klauzula aktualności z dnia 18 grudnia 2025r.) 
sporządzonym przez rzeczoznawcę majątkowego Dorotę Zielewicz - Śledzińską (upr. nr 4388), wartość rynkowa 
prawa własności nieruchomości stanowiącej działkę nr 608, obręb Swarzędz, określona została na kwotę 
550.694,00 zł (słowieni złotych: pięćset pięćdziesiąt tysięcy, sześćset dziewięćdziesiąt cztery 00/100).

Zgodnie z art. 198h ust. 1 pkt 1 ugn w odniesieniu do nieruchomości gruntowych stanowiących własność Skarbu 
Państwa cenę nieruchomości ustala się w przypadku zapłaty ceny jednorazowo - jako dwudziestokrotność kwoty 
stanowiącej iloczyn dotychczasowej stawki procentowej opłaty rocznej z tytułu użytkowania wieczystego oraz 
wartości nieruchomości gruntowej określonej na dzień zawarcia umowy sprzedaży.

Dla przedmiotowej nieruchomości obowiązuje opłata roczna w wysokości 1%. 

W związku z powyższym, cena nieruchomości, przy zapłacie jednorazowo wynosi: 110.138,80 zł (słownie złotych: 
sto dziesięć tysięcy, sto trzydzieści osiem 80/100).
Sprzedaż nieruchomości gruntowej na rzecz jej dotychczasowego użytkownika wieczystego nie podlega 
opodatkowaniem podatkiem VAT, ponieważ nie stanowi dostawy towarów w rozumieniu art. 7 ust. 1 ustawy 
z dnia 11.03.2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz.U.